

Årsredovisning för
Brilliant Bad & Värmepumpar i Väst AB

559207-2440

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30



Brilliant
Bad och Värmepumpar

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Hermansson Blomberg
Styrelseledamot

2024-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brilliant Bad & Värmepumpar i Väst AB, 559207-2440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är byggverksamhet samt förmedling av tjänster och material inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	3 250	5 554	4 724	3 181
Resultat efter finansiella poster	-126	23	189	12
Soliditet %	26,6	28,5	25,8	18,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på att Christer själv varit sjukskriven under 3 månader för byte av höftkula och därmed inte kunnat ta emot ordergången i samma utsträckning som tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	152 675	16 416
Balanseras i ny räkning		16 416	-16 416
Årets resultat			-42 914
Belopp vid årets utgång	50 000	169 091	-42 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 091
Årets resultat	-42 914
Summa	126 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	126 177
Summa	126 177

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 249 752	5 553 825
Övriga rörelseintäkter		948	106 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 250 700	5 660 323
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 381 686	-4 601 508
Övriga externa kostnader		-573 677	-585 743
Personalkostnader	2	-399 398	-417 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 250	-12 155
Summa rörelsekostnader		-3 371 011	-5 617 249
Rörelseresultat		-120 311	43 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 206	-19 690
Summa finansiella poster		-5 603	-19 636
Resultat efter finansiella poster		-125 914	23 438
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 000	0
Summa bokslutsdispositioner		83 000	0
Resultat före skatt		-42 914	23 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 022
Årets resultat		-42 914	16 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 154	10 497
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	25 521	37 428
Summa materiella anläggningstillgångar		31 675	47 925
Summa anläggningstillgångar		31 675	47 925
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		322 816	580 763
Summa varulager m.m.		322 816	580 763
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 383	82 609
Övriga fordringar		54 894	24 214
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	26 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 912	238 475
Summa kortfristiga fordringar		308 189	371 298
Summa omsättningstillgångar		631 005	952 061
SUMMA TILLGÅNGAR		662 680	999 986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 091	152 675
Årets resultat		-42 914	16 416
Summa fritt eget kapital		126 177	169 091
Summa eget kapital		176 177	219 091
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	83 000
Summa obeskattade reserver		0	83 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	72 827	171 242
Summa långfristiga skulder		72 827	171 242
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 515	62 062
Övriga skulder		266 011	450 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 150	14 250
Summa kortfristiga skulder		413 676	526 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		662 680	999 986

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	7
--	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 500	21 500
Utgående anskaffningsvärden	21 500	21 500
Ingående avskrivningar	-11 003	-6 679
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 343	-4 324
Utgående avskrivningar	-15 346	-11 003
Redovisat värde	6 154	10 497

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 764	54 764
Utgående anskaffningsvärden	54 764	54 764
Ingående avskrivningar	-17 336	-9 505
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 907	-7 831
Utgående avskrivningar	-29 243	-17 336
Redovisat värde	25 521	37 428

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	500 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	500 000	200 000
Summa ställda säkerheter	500 000	200 000

Underskrifter

Uddevalla

Christer R O Hermansson Blomberg
Christer R O Hermansson Blomberg
Styrelseledamot

2024-10-14

Datum